1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

a) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy udokumentują 

posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w okresie nie wcześniejszym 

niż 3 miesiące, w wysokości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset tysięcy złotych); 

Warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca przedstawi stosowną informację banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej. 

W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających kwoty wyrażone w innych 

walutach niż PLN, dla potrzeb oceny spełniania warunku, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy